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Kate 22.11.2017 § 75

Kaavoituspäätös
 Vihdin strateginen yleiskaava sisältyy kunnanvaltuuston 12.12.2016 § 66

hy väk sy mään kaavoitusohjelmaan vuosille 2017-2020.

Kaavoitustilanne
 Suomen maankäytön suunnittelujärjestelmän lähtökohtana on tarkentuva

suun nit te lu, jossa valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet sekä yleis piir tei-
set kaavat ohjaavat yksityiskohtaisimpien kaavojen laatimista.

 Vihdistä puuttuu oikeusvaikutteinen, koko kunnan yleiskaava. Suuria
maan käy tön linjoja on ohjannut kunnanvaltuuston 2004 hyväksymä oi-
keus vai ku tuk se ton Vihdin kunnan kehityskuva.

 Yleiskaavan laatimista ohjaavat valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet
se kä maakuntakaava.

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet
 Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tehtävänä on osaltaan tukea

ja edistää maankäyttö- ja rakennuslain yleisten tavoitteiden ja laissa mää ri-
tel ty jen alueidenkäytön suunnittelun tavoitteiden saavuttamista.

 Ympäristöministeriö on käynnistänyt valtakunnallisten aluei den käyt tö ta voit-
tei den uudistamisen vuonna 2016 ja tavoitteena on päättää uusista ta voit-
teis ta vuonna 2017.

Maakuntakaava
 Maakuntakaava on yleispiirteinen suunnitelma alueiden käytöstä maa kun-

nas sa tai sen osa-alueella. Siinä esitetään alueiden käytön ja yh dys kun ta-
ra ken teen periaatteet sekä osoitetaan maakunnan kehittämisen kannalta
tar peel li sia alueita. Maakuntakaavan tehtävänä on ratkaista val ta kun nal li-
set, maakunnalliset ja seudulliset alueiden käytön kysymykset.
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 Uudenmaan liitto on käynnistänyt kokonaismaakuntakaavan, Uu si-
maa-kaa va 2050, laatimisen. Uusimaa-kaava laaditaan koko Uudenmaan
alu eel le ja sen aikatähtäin on vuodessa 2050. Kaavan kokonaisuus laa di-
taan kaksiportaiseksi, eli kokonaisuus muodostuu strategisesta pitkän ai-
ka vä lin nk. Uudenmaan rakennekaavasta ja sitä tarkentavista, seuduittain
laa dit ta vis ta vaihekaavoista. Vihdin kunta kuuluu Helsingin seudulle laa dit-
ta vaan vaihekaavaan. Uusimaa-kaavan 2050 laadintaa ohjaavat pää ta voit-
teet ovat kasvun kestävä ohjaaminen ja alueiden välinen tasapaino, il mas-
ton muu tok seen vastaaminen sekä luonnon ja luonnonvarojen kestävä
käyt tö, hyvinvoinnin ja vetovoimaisuuden lisääminen sekä kestävä kil pai lu-
ky ky. Uusimaa-kaavan 2050 valmisteluaineiston on arvioitu tulevan näh tä-
vil le vuoden 2018 aikana.

Kaavan tarkoitus
 Strategisen yleiskaavan tavoitteena on luoda yhteinen näkemys Vihdin

maan käy tön tulevaisuudesta pitkällä aikavälillä. Kaavalla pyritään aluei-
den käy tön strategisten linjausten tekemiseen ja kokonaiskuvan muo dos ta-
mi seen kunnan maankäytön tavoitellusta kehityksestä. Strateginen yleis-
kaa va on yksi kunnan strategian toteuttamisen tärkeimmistä maan käy töl li-
sis tä keinoista.

 Strategisessa yleiskaavatyössä tullaan keskittymään muun muassa seu-
raa viin avainteemoihin:

  Kestävä ja taloudellinen yhdyskuntarakenne
  Arkielämän sujuvuus
  Taajamien kasvusuunnat
  Asumisen painopistealueet
  Palveluiden saavutettavuus
  Virkistys ja ulkoilu
  Elinkeinoelämän edellytysten turvaaminen
  Kestävä liikkuminen ja liikenne

Kaavoitusprosessin vaihe
 Strategisen yleiskaavan valmistelu on aloitettu järjestämällä ylei sö ti lai suuk-

sia kunnan asukkaille, työntekijöille ja luottamushenkilöille vuoden 2017 ai-
ka na sekä laatimalla maankäyttö- ja rakennuslain 63 § mukaisesti osal lis-
tu mis- ja arviointisuunnitelma.

Oheismateriaali Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, Vihdin strateginen yleiskaava
(22.11.2017).
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Valmistelija Anniina Lehtonen, anniina.lehtonen@vihti.fi, puh. 050 302 4695

Esittelijä kaavoituspäällikkö

Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää
1) kuuluttaa Vihdin strategisen yleiskaavan vireille, sekä
2) esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy Vihdin strategisen yleis-

kaa van osallistumis- ja arviointisuunnitelman.

 Tämä asia tarkastetaan kokouksessa.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti ja tämä asia tarkastettiin kokouksessa.

-----------------------------------

Kh 27.11.2017 § 245

Liitteet Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, Vihdin strateginen yleiskaava (22.11.2017)

Valmistelija Antti Luukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4798

Esittelijä Kunnanjohtaja

Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Vihdin strategisen yleiskaavan osallistumis- ja
ar vioin ti suun ni tel man.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.

-----------------------------------

Kate 06.06.2018 § 45

 Vihdin strategisen yleiskaavan suunnittelutilanne

  2018 on pidetty neljä asiantuntijatyöpajaa, joissa on valmisteltu konsultin kanssa
kol me kehittämismallia: RaideCity, Pikkukaupunki ja Nauhakaupunki.
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  Kaavan viranomaisneuvottelu pidettiin 24.4.2018. Neuvotteluun osallistuivat Uu-
den maan ELY-keskus, Liikennevirasto, Kirkkonummen kunta, Karkkilan kaupunki,
Es poon kaupunki, Lohjan kaupunki, Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo, Mu seo-
vi ras to, Metsäkeskus ja Uudenmaan liitto. Keskustelussa nauhamainen rakenne
näh tiin heikoimpana kehityspolkuna.

  Asukkaille ja muille osallisille järjestettiin yleiskaavatyöhön liittyvä karttakysely
9.5.-27.5.2018. Kyselyn avulla haluttiin kerätä mielipiteitä toivottavasta yh dys-
kun ta ra ken teen kehityksestä. Rakennemallien kommentoinnin lisäksi kyselyssä
oli mahdollista antaa omia kehitysehdotuksia kartalle.

  Kyselyyn vastasi yli 300 henkilöä. Eniten kannatusta sai RaideCity (120+) ja Pik ku-
kau pun ki (90). Vähiten toivottu kehityskuva oli Nauhakaupunki (30+). Ra ken ta mi-
seen sopivia tai sopimattomia paikkoja merkittiin kartalle runsaasti, samoin toi-
vot tu ja virkistysalueita. Uusia tieyhteyksiä ehdotettiin niin moottoriajoneuvoille
kuin kävelyä ja pyöräilyä varten. Uusia liike-, yritys- tai teollisuusalueita merkittiin
run saas ti kaikkien kolmen valtatien varsille, erityisesti risteysalueille. 

  Mikään rakennemalli ei tule toimimaan kaavatyön pohjaan sellaisenaan, vaan
niis tä valitaan ja yhdistellään parhaimmat ja toteutuskelpoisimmat ominaisuudet.
Työ tulee muokkautumaan jatkossa saatavan palautteen ja vaikutusten ar vioin-
nin kautta. Kaavaluonnos valmistuu syksyllä 2018 ja kaavaehdotus 2019. Kaava
on tarkoitus hyväksyä Vihdin kunnanvaltuustossa loppuvuodesta 2019.

Oheismateriaali VISY kyselyn tulokset rakennemallivaihtoehdoista 6.6.2018

Valmistelijat Suvi Lehtoranta, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 3768 753
 Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä kaavoituspäällikkö
Ehdotus Lautakunta päättää merkitä tiedoksi Vihdin strategisen yleiskaavan suun nit te lu ti-

lan teen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

-----------------------------------
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Kate 10.10.2018 § 74

 Vihdin kunta on päättänyt ryhtyä vuonna 2017 laatimaan strategista yleiskaavaa
kun nan tulevan kehityksen ohjenuoraksi, jonka avulla kunnan maankäyttöä on
mah dol lis ta kehittää tavoitteellisesti kokonaisuutena. Strategisen yleiskaavan ta-
voit tee na on luoda yhteinen näkemys Vihdin maankäytön tulevaisuudesta pit käl-
lä aikavälillä. Kaavalla pyritään alueidenkäytön strategisten linjausten tekemiseen
ja kokonaiskuvan muodostamiseen kunnan tavoitellusta maankäytön ke hi tyk ses-
tä. Vihdin strategisen yleiskaavan tavoitevuodeksi on asetettu vuosi 2050.

 Strateginen yleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena. Voimaan tullessaan stra te-
gi nen yleiskaava ei kumoa aikaisemmin voimaan tulleita oikeusvaikutteisia osa-
yleis kaa vo ja. Strateginen yleiskaava tulee kuitenkin jatkossa ohjaamaan tulevaa
osa yleis kaa voi tus ta, asemakaavoitusta ja muuta maankäytön suunnittelua. Jat ko-
työs ken te lys sä tavoitteeksi asetetaan myös strategisen yleiskaavan päi vit tä mi-
nen valtuustokausittain. Tämä mahdollistaa kunnan maankäytön dy naa mi sem-
man ja joustavamman pitkän aikavälin strategisen suunnittelun. Strategisen yleis-
kaa van päivitystarve ja tavoitteet voidaan tarkistaa peilaten päivitettävää kun ta-
stra te giaa ja päivityksen on mahdollista toteuttaa esimerkiksi osa-alueittain tai
tee moit tain. Strateginen yleiskaava kuvaa eri toimintojen volyymien määrää eikä
niin kään näiden tarkkaa sijaintia. Aluerajaukset ja tarkempi maankäyttö ja aluei-
den toiminnot täsmentyvät yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa.

Suunnitteluvaihe
 Strategisesta yleiskaavasta on valmisteltu luonnoskartta ja –määräykset, sekä

luon nos se los tus. Samaan aikaan luonnoksen kanssa on ollut valmisteilla kon sult-
ti työ nä yhdyskuntataloudelliset tarkastelut, minkä raportti valmistuu ennen kuin
kaa va kuulutetaan nähtäville.

Yleiskuvaus sisällöstä
 Strategisessa yleiskaavassa määritetään Vihdin yhdyskuntarakenteen tuleva ke hi-

tys. Kaavaratkaisun lähtökohtana on Vihdin merkittävä väestön ja työpaikkojen
kas vu, jonka laajuus riippunee suuresti toteutuvasta ESA-radasta ja toteutuksen
ai ka tau lus ta. Kasvun toteutuminen voidaan nähdä erittäin todennäköisenä myös
il man raideyhteyttä, johtuen Vihdin sijainnista osana nopeasti kasvavaa Helsingin
seu tua. Valtaosan kasvusta odotetaan asettuvan kunnan keskustaajamaan Num-
me laan, mihin pyritään myötävaikuttamaan sopivalla taajamarakenteen tii vis tä-
mi sel lä ja raideyhteyden toteuduttua Nummelan taajaman laajentamisella ete läi-
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sen Nummelan alueelle. Täydennysrakentaminen ja yhdyskuntarakenteen ke hit-
tä mi nen nojautuvat olemassa olevaan yhdyskuntarakenteeseen ja inf ra struk tuu-
riin. Myös muissa taajamissa, eli kirkonkylällä, Ojakkalassa ja Otalammella py ri-
tään yhdyskuntarakenteen maltilliseen tiivistämiseen. Taajama-alueet on sel-
keäs ti määritelty kaavaratkaisussa. Taajamakuvassa huomiota kiinnitetään eri tyi-
ses ti viihtyisiin julkisiin tiloihin, jalankulun ja pyöräilyn yhteyksiin sekä vir kis tys-
aluei siin. Väestön ja työpaikkojen kasvua pyritään siis ohjaamaan kestävin kul ku-
muo doin hyvin saavutettaviin alueisiin ja keskuksiin. Näissä, mikäli mahdollista,
kas vu ohjataan asemanseuduille sekä muihin joukkoliikenteen solmukohtiin. Taa-
ja mis ta ja kylistä irrallisia, kunnallistaloudellisesti kalliita kehittämisalueita ei ole
kaa vas sa osoitettu. Uudet työpaikka-alueet tulevat sijaitsemaan erinomaisesti
saa vu tet ta vis sa sijainneissa myös seudullisesta näkökulmasta tarkastelleen. Maa-
seu tu mai sia alueita kehitetään kyläalueet edellä. Vahvat kylät ovat yksi Vihdin
voi ma va rois ta. Näiden ja yhdyskuntarakenteen kestävän kehittymisen kannalta
on välttämätöntä ohjata hajarakentamista ”Kylätimantteihin” maaseutumaisen
ym pä ris tön piiriin, jolloin on mahdollista säilyttää niitä koskemattomia kulttuuri-,
mai se ma- ja metsätalousalueita, josta Vihti on tunnettu. Kylätimanteilla pyritään
yh te näi seen kylärakenteeseen. Kaavaratkaisulla halutaan myötävaikuttaa elin kei-
no elä män kehitysnäkymiin ja vastata erilaisiin asumispreferensseihin tarjoamalla
mo ni puo li ses ti muuttuviin tarpeisiin soveltuvia sijoittumispaikkoja asumiselle se-
kä työpaikoille. Tavoiteltua kehitystä edistetään ja tuetaan paikallisilla vir kis tyk-
seen ja vetovoimaan liittyvillä kaavamerkinnöillä. Nummelan lentokentän aluetta
ke hi te tään erilaisten lentotoiminnan toimijoiden klusterina.

Työn seuraavat vaiheet
 Kaavan oltua luonnoksena nähtävillä valmistellaan kaavaehdotus saadun pa laut-

teen pohjalta. Kaavaehdotus on tarkoitus tuoda lautakuntaan nähtäväksi keväällä
2019.

Oheismateriaali VISY Kaavakarttaluonnos 10.10.2018
 VISY Kaavaluonnosmerkinnät 10.10.2018
 VISY Luonnosselostus 10.10.2018
 VISY Kaavaluonnoksen liitekartat 10.10.2018
 VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Valmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä elinvoimajohtaja
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Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää
1. hyväksyä Vihdin strategisen yleiskaavan valmisteluaineiston, (VISY)  ase tet ta-

vak si vuorovaikutusmenettelyä varten nähtäville 30 vuorokauden ajaksi ja
2. pyytää valmisteluaineistosta mielipiteet seuraavilta:

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (liikenteen ja ym pä ris-
tön vastuualueet)
Liikennevirasto
Uudenmaan liitto
Museovirasto
Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo
Caruna Oy
Fingrid Oyj
Nummelan Aluelämpö Oy
Gasum Oy
AurisKaasunjakelu Oy
Rosk’n Roll Oy Ab
Länsi-Uudenmaanpelastuslaitos
Lohjan kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan ym pä ris tö ter veys jaos-
to
naapurikunnat:
Lohja
Karkkila
Kirkkonummi
Espoo
Hyvinkää
Siuntio
Nurmijärvi
Loppi
Vihdin kunnan:
Vanhusneuvosto
Vammaisneuvosto
Lasten ja nuorten lautakunta
Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta
Ympäristölautakunta
Mittaustoimi
Rakennusvalvonta
Kunnallistekniikka
Museo
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Vihdin Vesi

Käsittely Jäsen Ikonen ehdotti jäsenten Koivunen ja Pietilä kannattamana, että asia
jätetään pöydälle.

 Pöydällepanosta äänestettiin ja sitä kannattivat jäsenet Ikonen, Pietilä, Koivunen,
Viherkanto, Lankinen ja Kontio.

Päätös Lautakunta päätti jättää asian pöydälle.
-----------------------------------

Kate 24.10.2018 § 80

Liitteet

Valmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä elinvoimajohtaja

Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää
1. hyväksyä Vihdin strategisen yleiskaavan valmisteluaineiston, (VISY)  ase tet ta-

vak si vuorovaikutusmenettelyä varten nähtäville 30 vuorokauden ajaksi ja
2. pyytää valmisteluaineistosta mielipiteet seuraavilta:

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (liikenteen ja ym pä ris-
tön vastuualueet)
Liikennevirasto
Uudenmaan liitto
Museovirasto
Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo
Caruna Oy
Fingrid Oyj
Nummelan Aluelämpö Oy
Gasum Oy
AurisKaasunjakelu Oy
Rosk’n Roll Oy Ab
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos
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Lohjan kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan ym pä ris tö ter veys jaos-
to
naapurikunnat:
Lohja
Karkkila
Kirkkonummi
Espoo
Hyvinkää
Siuntio
Nurmijärvi
Loppi
Vihdin kunnan:
Vanhusneuvosto
Vammaisneuvosto
Lasten ja nuorten lautakunta
Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta
Ympäristölautakunta
Mittaustoimi
Rakennusvalvonta
Kunnallistekniikka
Museo
Vihdin Vesi

Käsittely Keskustelun aikana esittelijä täydensi esitystään seuraavasti:

1) lausuntoa pyydetään myös seuraavilta tahoilta:
- Vihdin asukas- ja kylätoiminta ry
- Vihti-Seura ry
- Vihdin omakotiyhdistys ry
- Vihdin yrittäjät

2) kaavakarttaan merkitään ennen sen nähtäville asettamista ESA-rataan liit-
ty vän Lohjan taajamaradan varaus.

3) Kaavaluonnosselostuksen kappaleisiin 1.1 ja 6.3 avainteemoihin lisätään
mo ni puo li set asumispalvelut

Jäsen Lankinen ehdottaa Koivusen kannattamana, että

Kohta 6.5.6 Hajarakentaminen (s. 111, 148) lisätään teksti :
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pitäisi sallia rakentaminen muuallekin kuin kyläkeskuksiin.

Asiasta äänestettiin kättennostolla.

Esittelijän ehdotus JAA
kannattivat: Ikonen, von Wehrt

Lankisen ehdotus EI
kannattivat: Viherkanto, Koivunen, Kontio, Lankinen, Mäntyvaara, Pietilä 

Lautakunta hyväksyi Lankisen ehdotuksen.

Jäsen Lankinen ehdottaa Koivusen kannattamana, että
Kohta 10.8 Kylät (s. 148-150):

Kasvukyliin lisättävä Jokikunta ja Vanjärvi.

Asiasta äänestettiin kättennostolla.

Esittelijän ehdotus JAA
kannattivat: Ikonen, von Wehrt

Lankisen ehdotus EI
kannattivat: Viherkanto, Koivunen, Kontio, Lankinen, Mäntyvaara, Pietilä 

Lautakunta hyväksyi Lankisen ehdotuksen.

Jäsen Ikonen ehdottaa, että

K merkintä muutetaan muotoon:
Paikallinen kehitettävä keskusta, jonka toimintoja monipuolistetaan. Keskustaan
ra ken ne taan monipuolista asuntotarjontaa, tiloja julkisille ja yksityisille pal ve luil-
le, kaupalle sekä työpaikoille. Laadukasta arkkitehtuuria, yhteisöllisyyttä ja arjen
koh taa mi sia korostetaan ratkaisuissa.

Nähtävillä olon aikana:
- Yleiskaavan kylätarkasteluita tulee konkretisoida ja ottaa tarkasteluun mukaan
puut tu vat kylät. Yleiskaavan vaikutus hajarakentamiseen tulee tarkastella ennen
kaa va eh do tuk sen nähtäville asettamista.
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- Kehitettävät pyöräily-yhteydet myös pääkaupunkiseudun suuntaan selvitetään
ja tulee esittää kartalla.
- Virkistysalueiden ja -palveluiden ja yrittäjyyden kehittämistä tulee tutkia näh tä-
vil lä olon aikana.
- Metsien osalta osoitetaan laajat yhtenäiset metsäalueet. Lisäksi  met sän hak-
kuut ja niiden rajoittaminen kunnan omistamissa metsissä on hyvä selvittää näh-
tä vil lä olon aikana.
Voisiko viimeistään ehdotusvaiheessa lisätä strategiseksi tavoitteeksi tms.?
Perustelu: Metsät ovat merkittävä panos ilmastonmuutoksen torjunnassa ja toi-
min nan pääpaino on nyt eikä 30-40 vuoden päässä, joilla argumenteilla ny ky hal-
li tus hakkuiden ja erityisesti avohakkuiden määrän lisäystä ovat perustelleet.
- Ehdotusvaiheen kaavaselostusta tulisi tiivistää (mielellään alle 100 sivua).

Kannattamattomana ehdotus raukesi.

Jäsen Koivunen ehdottaa, että

Taajamamerkintä poistetaan Vähäkylänniemen osalta.

Kannattamattomana ehdotus raukesi.

Jäsen Pietilä ehdottaa jäsen Koivusen kannattamana, että selostukseen lisätään
teksti:

Tiettyihin kyliin pyritään laatimaan mitoittavat osayleiskaavat.

Esittelijän ehdotus JAA
kannattivat: von Wehrt

Pietilän ehdotus EI:
kannattivat: Viherkanto, Koivunen, Kontio, Lankinen, Mäntyvaara, Pietilä      

Tyhjää: Ikonen

Lautakunta hyväksyi Pietilän ehdotuksen.

Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen siten muutettuna, että käsittelyn aikana hy väk-
sy tyt muutokset tehdään ennen valmisteluaineiston nähtäville asettamista.
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 Jäsen Ruostesaari-Solja poistui  kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 19.09.

-----------------------------------

Kate 22.10.2019 § 65

 Vihdin kunta on päättänyt ryhtyä vuonna 2017 laatimaan strategista yleiskaavaa
kun nan tulevan kehityksen ohjenuoraksi, jonka avulla kunnan maankäyttöä on
mah dol lis ta kehittää tavoitteellisesti kokonaisuutena. Strategisen yleiskaavan ta-
voit tee na on luoda yhteinen näkemys Vihdin maankäytön tulevaisuudesta pit käl-
lä aikavälillä. Kaavalla pyritään alueidenkäytön strategisten linjausten tekemiseen
ja kokonaiskuvan muodostamiseen kunnan tavoitellusta maankäytön ke hi tyk ses-
tä. Vihdin strategisen yleiskaavan tavoitevuodeksi on asetettu vuosi 2050.

 Strateginen yleiskaava on laadittu oikeusvaikutteisena. Voimaan tullessaan stra-
te gi nen yleiskaava ei kumoa aikaisemmin voimaan tulleita oikeusvaikutteisia osa-
yleis kaa vo ja. Strateginen yleiskaava tulee kuitenkin jatkossa ohjaamaan tulevaa
osa yleis kaa voi tus ta, asemakaavoitusta ja muuta maankäytön suunnittelua. Jat ko-
työs ken te lys sä tavoitteeksi asetetaan myös strategisen yleiskaavan päi vit tä mi-
nen valtuustokausittain. Tämä mahdollistaa kunnan maankäytön dy naa mi sem-
man ja joustavamman pitkän aikavälin strategisen suunnittelun. Strategisen yleis-
kaa van päivitystarve ja tavoitteet voidaan tarkistaa peilaten päivitettävää kun ta-
stra te giaa ja päivityksen on mahdollista toteuttaa esimerkiksi osa-alueittain tai
tee moit tain. Strateginen yleiskaava kuvaa eri toimintojen volyymien määrää eikä
niin kään näiden tarkkaa sijaintia. Aluerajaukset ja tarkempi maankäyttö ja aluei-
den toiminnot täsmentyvät yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa.

Suunnitteluvaihe
 Strategisesta yleiskaavasta on laadittu neljä ehdotuskarttaa ja yksi liitekartta, näi-

den merkinnät ja määräykset, sekä kaavaehdotuksen  se los tus. Lisäksi luon nos vai-
heen taustatiedot on koostettu liitteenä olevaksi taustaraportiksi.

Yleiskuvaus sisällöstä
 Strategisessa yleiskaavassa määritetään Vihdin yhdyskuntarakenteen tuleva ke hi-

tys. Kaavaratkaisun lähtökohtana on Vihdin merkittävä väestön ja työpaikkojen
kas vu, jonka laajuus riippunee suuresti toteutuvasta ESA-radasta ja toteutuksen
ai ka tau lus ta, sekä seutusuunnittelu muun muassa MAL-sopimuksen mukaisesti.
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Val ta osan kasvusta odotetaan asettuvan kunnan keskustaajamaan Num me laan,
mi hin pyritään myötävaikuttamaan sopivalla taajamarakenteen tii vis tä mi sel lä ja
rai de yh tey den toteuduttua Nummelan taajaman laajentamisella Ete lä-Num me-
lan alueelle. Täydennysrakentaminen ja yhdyskuntarakenteen ke hit tä mi nen no-
jau tu vat pääasiassa olemassa olevaan yhdyskuntarakenteeseen ja inf ra struk tuu-
riin. Myös muissa taajamissa, eli kirkonkylällä, Ojakkalassa ja Otalammella py ri-
tään yhdyskuntarakenteen maltilliseen tiivistämiseen. Taajama-alueet on sel-
keäs ti määritelty kaavaratkaisussa. Taajamakuvassa huomiota kiinnitetään eri tyi-
ses ti viihtyisiin julkisiin tiloihin, jalankulun ja pyöräilyn yhteyksiin sekä vir kis tys-
aluei siin. Väestön ja työpaikkojen kasvua pyritään siis ohjaamaan kestävin kul ku-
muo doin hyvin saavutettaviin alueisiin ja keskuksiin. Näissä, mikäli mahdollista,
kas vu ohjataan asemanseuduille sekä muihin joukkoliikenteen solmukohtiin. Uu-
det työpaikka-alueet tulevat sijaitsemaan erinomaisesti saa vu tet ta vis sa si jain-
neis sa myös seudullisesta näkökulmasta tarkastelleen. Painotus näissä on Ete-
lä-Num me lan alueessa. Maa seu tu mai sia alueita kehitetään kyläalueet edellä.
Vah vat kylät ovat yksi Vihdin voi ma va rois ta. Näiden ja yhdyskuntarakenteen kes-
tä vän kehittymisen kannalta on välttämätöntä ohjata hajarakentamista ky lä kes-
kuk siin maaseutumaisen ym pä ris tön piiriin, jolloin on mahdollista säilyttää niitä
kos ke mat to mia kulttuuri-, mai se ma- ja metsätalousalueita, josta Vihti on tun net-
tu. Kylissä pyritään yh te näi seen kylärakenteeseen. Kaavaratkaisulla halutaan
myö tä vai kut taa elin kei no elä män kehitysnäkymiin ja vastata erilaisiin asu mis pre-
fe rens sei hin tarjoamalla mo ni puo li ses ti muuttuviin tarpeisiin soveltuvia si joit tu-
mis paik ko ja asumiselle se kä työpaikoille. Tavoiteltua kehitystä edistetään ja tue-
taan paikallisilla vir kis tyk seen, kulttuuriin ja vetovoimaan liittyvillä kaa va mer kin-
nöil lä.

Työn seuraavat vaiheet
 Kaavaehdotuksen oltua nähtävillä kaavaan on mahdollista tehdä vaikutuksiltaan

vä häi siä muutoksia/korjauksia saatujen muistutusten ja lausuntojen pohjalta.
Kaa va on tarkoitus saada hyväksymiskäsittelyyn vielä loppuvuodesta.

Oheismateriaali VISY Kaavaehdotuskartta 1 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotuskartta 2 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotuskartta 3 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotuskartta 4 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 1 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 2 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 3 20.10.2019
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 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 4 20.10.2019
 VISY Ehdotusselostus 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotuksen liitekartta 1. 20.10.2019
 VISY Kaavaehdotuksen liitekartan 1. merkinnät 20.10.2019 
 VISY Taustaraportti 20.10.2019
 VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Valmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä elinvoimajohtaja

Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää
1. esittää kunnanhallitukselle, että tämä asettaa Vihdin strategisen yleiskaavan

kaa va eh do tuk sen liitteineen (VISY) ase tet ta vak si vuorovaikutusmenettelyä
var ten nähtäville 30 vuorokauden ajaksi ja

2. pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot seuraavilta:Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (liikenteen ja ym pä ris-tön vastuualueet)VäylävirastoUudenmaan liittoMuseovirastoLänsi-Uudenmaan maakuntamuseoCaruna OyFingrid OyjNummelan Aluelämpö OyGasum OyAuris Kaasunjakelu OyRosk’n Roll Oy AbLänsi-Uudenmaan pelastuslaitosLohjan kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan ym pä ris tö ter veys jaos-toMetsäkeskusVihdin asukas- ja kylätoiminta ryVihti-Seura ryVihdin omakotiyhdistys ryVihdin yrittäjätnaapurikunnat:LohjaKarkkilaKirkkonummiEspooHyvinkääSiuntioNurmijärviLoppiVihdin kunnan:VanhusneuvostoVammaisneuvostoLasten ja nuorten lautakuntaKulttuuri- ja vapaa-ajan lautakuntaYmpäristölautakuntaMittaustoimiRakennusvalvontaKunnallistekniikkaMuseoVihdin VesiKäsittely Pietilä ehdottaa Ikosen kannattamana pöydällepanoa. Näin ollen asiastaäänestettiin. Pöydällepanoa kannattivat: Ikonen, Kontio, Honkavaara, Pietilä, Viherkanto, Mäntyvaara, Saario Asian käsittelyn jatkamista kannatti: Ruostesaari-Solja Näin ollen lautakunta päätti panna tämän asian pöydälle.Päätös Lautakunta päätti panna asian pöydälle.-----------------------------------Kate 19.11.2019 § 78Oheismateriaali VISY Kaavaehdotuskartta 1 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuskartta 2 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuskartta 3 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuskartta 4 20.10.2019 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 1 20.10.2019 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 2 20.10.2019 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 3 20.10.2019 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 4 20.10.2019 VISY Ehdotusselostus 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuksen liitekartta 1. 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuksen liitekartan 1. merkinnät 20.10.2019  VISY Taustaraportti 20.10.2019 VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaValmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695Esittelijä elinvoimajohtajaEhdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää1. esittää kunnanhallitukselle, että tämä asettaa Vihdin strategisen yleiskaavankaavaehdotuksen liitteineen (VISY) asetettavaksi vuorovaikutusmenettelyävarten nähtäville 30 vuorokauden ajaksi ja2. pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot seuraavilta:Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (liikenteen jaympäristön vastuualueet)VäylävirastoUudenmaan liittoMuseovirastoLänsi-Uudenmaan maakuntamuseoCaruna OyFingrid OyjNummelan Aluelämpö OyGasum OyAuris Kaasunjakelu OyRosk’n Roll Oy AbLänsi-Uudenmaan pelastuslaitosLohjan kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnanympäristöterveysjaostoMetsäkeskusVihdin asukas- ja kylätoiminta ryVihti-Seura ryVihdin omakotiyhdistys ryVihdin yrittäjätnaapurikunnat:LohjaKarkkilaKirkkonummiEspooHyvinkääSiuntioNurmijärviLoppiVihdin kunnan:VanhusneuvostoVammaisneuvostoLasten ja nuorten lautakuntaKulttuuri- ja vapaa-ajan lautakuntaYmpäristölautakuntaMittaustoimiRakennusvalvontaKunnallistekniikkaMuseoVihdin VesiPäätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  Ehdotusselostukseen sekä karttoihintehdään teknisiä korjauksia.-----------------------------------Kh 25.11.2019 § 192Oheismateriaali VISY Kaavaehdotuskartta 1 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuskartta 2 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuskartta 3 20.10.2019 VISY Kaavaehdotuskartta 4 20.10.2019 VISY Kaavaehdotusmerkinnät 1 20.10.2019  VISY Kaavaehdotusmerkinnät 2 20.10.2019  VISY Kaavaehdotusmerkinnät 3 20.10.2019  VISY Kaavaehdotusmerkinnät 4 20.10.2019  VISY Ehdotusselostus 20.10.2019  VISY Kaavaehdotuksen liitekartta 1. 20.10.2019  VISY Kaavaehdotuksen liitekartan 1. merkinnät 20.10.2019   VISY Taustaraportti 20.10.2019  VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma VISY Kaavaehdotuksen liitekartta 2. merkintöineen 25.11.2019 VISY Liite 2. Tarina 2050 25.11.2019Esittelijä KunnanjohtajaEhdotus Kunnanhallitus päättää- asettaa Vihdin strategisen yleiskaavan kaavaehdotuksen liitteineen (VISY)vuo ro vai ku tus me net te lyä varten nähtäville 30 vuorokauden ajaksi; ja- pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot kaavoitus- ja teknisen lautakunnan esi-tyk sen mukaisesti.Käsittely Keskustelun kuluessa jäsen Ikonen esitti, että oheismateriaalissa olevaan  VISYEhdotusselostus 20.10.2019, tehdään seuraavat muutokset:- S. 64, lause "Näiden kahden taajaman kehitysmahdollisuuksia pyritäänlisäämään ottamalla huomioon mahdollisen Hanko-Hyvinkää –radanhenkilöliikenteen aloitus tulevaisuudessa." muutetaa muotoon: "Näidenkahden taajaman kehitysmahdollisuuksia lisätään ottamalla huomioonmahdollisen Hanko-Hyvinkää –radan henkilöliikenteen aloitustulevaisuudessa."- s. 41, lause: "Otalampi on pieni vireä kylätaajama Vihdin koillisosassa"muutetaan muotoon: "Otalampi on pieni vireä kylätaajama Vihdinkaakkoisosassa" ja kohtaan VISY Liite 2. Tarina,  seuraavat muutokset:- s. 2, lause: "Ojakkalan ja Nummelan välisen kehityskäytävän myötä taajamatovat kuroutuneet yhteen ja Hanko-Hyvinkää radan seisakkeetkiskobussiyhteyksineen palvelevat näiden tehokkaanajoukkoliikenneyhteytenä. Otalampi on jatkanut kehittymistään kylämäisenätaajamana." muutetaa muotoon: "Ojakkalan ja Nummelan välisenkehityskäytävän myötä taajamat ovat kuroutuneet yhteen. Hanko-Hyvinkääradan seisakkeet kiskobussiyhteyksineen palvelevat tehokkaanajoukkoliikenneyhteytenä Nummelan, Ojakkalan ja Otalammen välillä.Otalampi on jatkanut kehittymistään elinvoimaisena kylämäisenätaajamana."- s. 7, lause: "Valtatie yhden ja kahden varsille on muodostunut eri tavoinprofiloituneita yritysalueita, joista on erinomaiset liikenneyhteydetHelsinkiin, Turkuun ja jopa Helsinki-Vantaan lentokentälle" muutetaanmuotoon: "Valtatie yhden ja kahden varsille on muodostunut eri tavoinprofiloituneita yritysalueita, joista on erinomaiset liikenneyhteydetHelsinkiin, Turkuun, Pietariin sekä Hangon kautta Keski-Eurooppaan ja jopaHelsinki-Vantaan lentokentälle." Kunnanhallitus  hyväksyi ehdotukset yksimielisesti.Päätös Kunnanhallitus päätti- asettaa Vihdin strategisen yleiskaavan kaavaehdotuksen liitteineen (VISY)vuorovaikutusmenettelyä varten nähtäville 30 vuorokauden ajaksi; ja- pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot kaavoitus- ja teknisen lautakunnanesityksen mukaisesti siten muutettuna, että oheismateriaalissa olevaan  VISYEhdotusselostus 20.10.2019, tehdään seuraavat muutokset:- S. 64, lause "Näiden kahden taajaman kehitysmahdollisuuksia pyritäänlisäämään ottamalla huomioon mahdollisen Hanko-Hyvinkää –radanhenkilöliikenteen aloitus tulevaisuudessa." muutetaa muotoon: "Näidenkahden taajaman kehitysmahdollisuuksia lisätään ottamalla huomioonmahdollisen Hanko-Hyvinkää –radan henkilöliikenteen aloitustulevaisuudessa."- s. 41, lause: "Otalampi on pieni vireä kylätaajama Vihdin koillisosassa"muutetaan muotoon: "Otalampi on pieni vireä kylätaajama Vihdinkaakkoisosassa"ja kohtaan VISY Liite 2. Tarina,  seuraavat muutokset:- s. 2, lause: "Ojakkalan ja Nummelan välisen kehityskäytävän myötätaajamat ovat kuroutuneet yhteen ja Hanko-Hyvinkää radan seisakkeetkiskobussiyhteyksineen palvelevat näiden tehokkaanajoukkoliikenneyhteytenä. Otalampi on jatkanut kehittymistäänkylämäisenä taajamana." muutetaa muotoon: "Ojakkalan ja Nummelanvälisen kehityskäytävän myötä taajamat ovat kuroutuneet yhteen.Hanko-Hyvinkää radan seisakkeet kiskobussiyhteyksineen palvelevattehokkaana joukkoliikenneyhteytenä Nummelan, Ojakkalan jaOtalammen välillä. Otalampi on jatkanut kehittymistään elinvoimaisenakylämäisenä taajamana."- s. 7, lause: "Valtatie yhden ja kahden varsille on muodostunut eri tavoinprofiloituneita yritysalueita, joista on erinomaiset liikenneyhteydetHelsinkiin, Turkuun ja jopa Helsinki-Vantaan lentokentälle" muutetaanmuotoon: "Valtatie yhden ja kahden varsille on muodostunut eri tavoinprofiloituneita yritysalueita, joista on erinomaiset liikenneyhteydetHelsinkiin, Turkuun, Pietariin sekä Hangon kautta Keski-Eurooppaan jajopa Helsinki-Vantaan lentokentälle."Kate 5.5.2020 § 29 Vihdin kunta päätti ryhtyä vuonna 2017 laatimaan strategista yleiskaavaa kun nantu le van kehityksen ohjenuoraksi, jonka avulla kunnan maankäyttöä on mah dol lis-ta kehittää tavoitteellisesti kokonaisuutena. Strategisen yleiskaavan ta voit tee naon luoda yhteinen näkemys Vihdin maankäytön tulevaisuudesta pit käl lä ai ka vä lil-lä. Kaavalla pyritään alueidenkäytön strategisten linjausten tekemiseen ja ko ko-nais ku van muodostamiseen kunnan tavoitellusta maankäytön ke hi tyk ses tä. Vih-din strategisen yleiskaavan tavoitevuodeksi on asetettu vuosi 2050. Strateginen yleiskaava on laadittu oikeusvaikutteisena. Voimaan tullessaan stra-te gi nen yleiskaava ei kumoa aikaisemmin voimaan tulleita oikeusvaikutteisia osa-yleis kaa vo ja. Strateginen yleiskaava tulee kuitenkin jatkossa ohjaamaan tulevaaosa yleis kaa voi tus ta, asemakaavoitusta ja muuta maankäytön suunnittelua. Jat ko-työs ken te lys sä tavoitteeksi asetetaan myös strategisen yleiskaavan päi vit tä mi-nen valtuustokausittain. Tämä mahdollistaa kunnan maankäytön dy naa mi sem-man ja joustavamman pitkän aikavälin strategisen suunnittelun. Strategisen yleis-kaa van päivitystarve ja tavoitteet voidaan tarkistaa peilaten päivitettävää kun ta-stra te giaa ja päivityksen on mahdollista toteuttaa esimerkiksi osa-alueittain taitee moit tain. Strateginen yleiskaava kuvaa eri toimintojen volyymien määrää eikäniin kään näiden tarkkaa sijaintia. Aluerajaukset ja tarkempi maankäyttö ja aluei-den toiminnot täsmentyvät yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa.Suunnitteluvaihe Kaavaehdotus tuodaan nyt hyväksymiskäsittelyyn. Strategisesta yleiskaavasta onlaa dit tu kolme ehdotuskarttaa ja näi den merkinnät ja määräykset, sekä kaa va eh-do tuk sen  se los tus. Kaavaehdotuksesta saadut lausunnot ja muistutukset edel lyt-ti vät tarkennuksia kaavaratkaisuun, joita ovat mm. aikaisemman viiden kartanyh dis tä mi nen kolmeksi kartaksi, sekä selostuksen ja taustaraportin yhdistäminen.Lau sun nois ta ja muistutuksista, näiden vastineista ja tehdyistä tarkennuksistakaa vaan on laadittu liitteeksi vastineraportti.Yleiskuvaus sisällöstä�
 Strategisessa yleiskaavassa määritetään Vihdin yhdyskuntarakenteen tuleva ke hi-

tys. Kaavaratkaisun lähtökohtana on Vihdin merkittävä väestön ja työpaikkojen
kas vu, jonka laajuus riippunee suuresti toteutuvasta ESA-radasta ja toteutuksen
ai ka tau lus ta, sekä seutusuunnittelu muun muassa MAL-sopimuksen mukaisesti.
Val ta osan kasvusta odotetaan asettuvan kunnan keskustaajamaan Num me laan,
mi hin pyritään myötävaikuttamaan sopivalla taajamarakenteen tii vis tä mi sel lä ja
rai de yh tey den toteuduttua Nummelan taajaman laajentamisella Ete lä-Num me-
lan alueelle. Täydennysrakentaminen ja yhdyskuntarakenteen ke hit tä mi nen no-
jau tu vat pääasiassa olemassa olevaan yhdyskuntarakenteeseen ja inf ra struk tuu-
riin. Myös muissa taajamissa, eli kirkonkylällä, Ojakkalassa ja Otalammella py ri-
tään yhdyskuntarakenteen maltilliseen tiivistämiseen. Taajama-alueet on sel-
keäs ti määritelty kaavaratkaisussa. Taajamakuvassa huomiota kiinnitetään eri tyi-
ses ti viihtyisiin julkisiin tiloihin, jalankulun ja pyöräilyn yhteyksiin sekä vir kis tys-
aluei siin. Väestön ja työpaikkojen kasvua pyritään siis ohjaamaan kestävin kul ku-
muo doin hyvin saavutettaviin alueisiin ja keskuksiin. Näissä, mikäli mahdollista,
kas vu ohjataan asemanseuduille sekä muihin joukkoliikenteen solmukohtiin. Uu-
det työpaikka-alueet tulevat sijaitsemaan erinomaisesti saa vu tet ta vis sa si jain-
neis sa myös seudullisesta näkökulmasta tarkastelleen. Painotus näissä on Ete-
lä-Num me lan alueessa. Maa seu tu mai sia alueita kehitetään kyläalueet edellä.
Vah vat kylät ovat yksi Vihdin voi ma va rois ta. Näiden ja yhdyskuntarakenteen kes-
tä vän kehittymisen kannalta on välttämätöntä ohjata hajarakentamista ky lä kes-
kuk siin maaseutumaisen ym pä ris tön piiriin, jolloin on mahdollista säilyttää niitä
kos ke mat to mia kulttuuri-, mai se ma- ja metsätalousalueita, josta Vihti on tun net-
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Kaavoitus- ja tekninen lautakunta § 75 22.11.2017
Kunnanhallitus § 245 27.11.2017
Kaavoitus- ja tekninen lautakunta § 45 06.06.2018
Kaavoitus- ja tekninen lautakunta § 74 10.10.2018
Kaavoitus- ja tekninen lautakunta § 80 24.10.2018
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tu. Kylissä pyritään yh te näi seen kylärakenteeseen. Kaavaratkaisulla halutaan
myö tä vai kut taa elin kei no elä män kehitysnäkymiin ja vastata erilaisiin asu mis pre-
fe rens sei hin tarjoamalla mo ni puo li ses ti muuttuviin tarpeisiin soveltuvia si joit tu-
mis paik ko ja asumiselle se kä työpaikoille. Tavoiteltua kehitystä edistetään ja tue-
taan paikallisilla vir kis tyk seen, kulttuuriin ja vetovoimaan liittyvillä kaa va mer kin-
nöil lä.

Työn seuraavat vaiheet
 Kaava tuodaan nyt hyväksymiskäsittelyyn kaavoitus- ja tekniseen lautakuntaan.

Tä män jälkeen kaava on tarkoitus tuoda hyväksymiskäsittelyyn kun nan hal li tuk-
seen 18.5.2020 sekä kunnanvaltuustoon 1.6.2020.

Oheismateriaali VISY Kaavakartat, päivitetty 5.5.2020
 VISY Kaavamerkinnät
 VISY Kaavaselostus
 VISY Liite - Tarina 2050
 VISY Palauteraportti
 VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 Ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelun muistio

Valmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä elinvoimajohtaja

Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää

- esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi esittää Vihdin strategisen yleis-
kaa van selostuksineen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.

- esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi hyväksyä laaditut vastineet Vih-
din strategisesta yleiskaavaehdotuksesta MRL 65 §:n tarkoittaman julkisen
näh tä vil lä olon aikana 18.12.2019-16.1.2020 saatuihin lausuntoihin ja muis tu-
tuk siin.

Käsittely Jäsen Ikonen esitti Pietilän kannattamana asian pöydällepanoa ja asiasta
äänestettin.
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 Pöydällepanoa kannattivat:
 Ikonen, Pietilä, von Wehrt, Kontio, Mäntyvaara ja Granlund

 Asian käsittelyn jatkamista kannattivat:
 Pulkkinen, Ruostesaari-Solja

 Näin ollen asia pantiin pöydälle.

Päätös Lautakunta päätti panna asian pöydälle.

-----------------------------------

Kate 11.05.2020 § 31

Oheismateriaali VISY Kaavakartat, päivitetty 5.5.2020
 VISY Kaavamerkinnät
 VISY Kaavaselostus
 VISY Liite - Tarina 2050
 VISY Palauteraportti
 VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 Ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelun muistio

Liitteet

Valmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä elinvoimajohtaja
Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää

- esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi esittää Vihdin strategisen yleis-
kaa van selostuksineen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.

- esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi hyväksyä laaditut vastineet Vih-
din strategisesta yleiskaavaehdotuksesta MRL 65 §:n tarkoittaman julkisen
näh tä vil lä olon aikana 18.12.2019-16.1.2020 saatuihin lausuntoihin ja muis tu-
tuk siin.



VIHDIN KUNTA

Kaavoitus- ja tekninen lautakunta § 75 22.11.2017
Kunnanhallitus § 245 27.11.2017
Kaavoitus- ja tekninen lautakunta § 45 06.06.2018
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 Tämä asia tarkastetaan kokouksessa.

Käsittely Jäsen Pietilä ehdottaa Saarion kannattamana seuraavia muutoksia: 
Merkintään  metsävyöhyke "Metsäalueen pirstoutumista tulee välttää" tulee
korvata lauseella " Ilman erityisiä perusteita yhtenäisiä metsäalueita ei tule
ottaa taajamatoimintojen käyttöön"
"Ilman erityisiä perusteita laajoja yhtenäisiä peltoalueita ei tule ottaa
taajamatoimintojen käyttöön"
Asiasta äänestettiin
Esittelijän ehdotus JAA kannattivat:
von Wehrt, Pulkkinen, Ikonen ja Ruostesaari-Solja
Pietilän ehdotus EI kannattivat:
Kontio, Mäntyvaara, Pietilä, Saario ja Granlund

 Lautakunta hyväksyi Pietilän ehdotuksen.

 Jäsen  Ruostesaari-Solja ehdotti asian pöydällepanoa joten asiasta äänestettiin:
Pöydällepanoa kannattivat:
Ruostesaari-Solja
Asian käsittelyn jatkamista kannattivat:
von Wehrt, Pulkkinen, Ikonen, Kontio, Mäntyvaara, Pietilä Saario

 Lautakunta päätti jatkaa asian käsittelyä.

 Jäsen Ruostesaari-Solja poistui kokouksesta klo 18.50 äänestyksen jälkeen.

 Liitteisiin voidaan tarvittaessa tehdä muutoksia ja teknisiä korjauksia.

Päätös Käsittelyn kuluessa tehdyin muutoksin kaavoitus- ja tekninen lautakunta päätti
hyväksyä ehdotuksen ja

- esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi esittää Vihdin strategisen yleis-
kaa van selostuksineen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.

- esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi hyväksyä laaditut vastineet Vih-
din strategisesta yleiskaavaehdotuksesta MRL 65 §:n tarkoittaman julkisen
näh tä vil lä olon aikana 18.12.2019-16.1.2020 saatuihin lausuntoihin ja muis tu-
tuk siin.
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 Tämä asia tarkastettiin kokouksessa.
-----------------------------------

Kh 18.05.2020 § 85

Oheismateriaali - VISY Kaavakartat, päivitetty 5.5.2020
 - VISY Kaavamerkinnät
 - VISY Kaavaselostus
 - VISY Liite - Tarina 2050
 - VISY Palauteraportti
 - VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 - Ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelun muistio

Valmistelija Mikko Laukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 302 4695

Esittelijä kunnanjohtaja

Ehdotus Kunnanhallitus päättää

- esittää Vihdin strategisen yleiskaavan selostuksineen kunnanvaltuuston
hyväksyttäväksi ; ja

- hyväksyä laaditut vastineet Vihdin strategisesta yleiskaavaehdotuksesta MRL
65 §:n tarkoittaman julkisen nähtävillä olon aikana 18.12.2019-16.1.2020
saatuihin lausuntoihin ja muistutuksiin.

Käsittely Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan siten, että
päätösehdotukseen lisätään seuraava lause: "Kaava-aineistoon voidaan tehdä
sellaisia teknisiä korjauksia, muutoksia tai tausta-aineistojen päivityksiä, jotka
eivät johda sellaisiin muutoksiin, joiden johdosta kaava olisi tarpeen asettaa
uudelleen ehdotuksena nähtäville."

Päätös Kunnanhallitus päätti

- esittää Vihdin strategisen yleiskaavan selostuksineen kunnanvaltuuston
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hyväksyttäväksi ; ja

- hyväksyä laaditut vastineet Vihdin strategisesta yleiskaavaehdotuksesta MRL
65 §:n tarkoittaman julkisen nähtävillä olon aikana 18.12.2019-16.1.2020
saatuihin lausuntoihin ja muistutuksiin.

 Kaava-aineistoon voidaan tehdä sellaisia teknisiä korjauksia, muutoksia tai
tausta-aineistojen päivityksiä, jotka eivät johda sellaisiin muutoksiin, joiden
johdosta kaava olisi tarpeen asettaa uudelleen ehdotuksena nähtäville.

-----------------------------------

Kv 01.06.2020 § 24

Liitteet - VISY Kaavakartat, päivitetty 5.5.2020
 - VISY Kaavamerkinnät
 - VISY Kaavaselostus
 - VISY Liite - Tarina 2050
 - VISY Palauteraportti
 - VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 - Ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelun muistio

Ehdotus Kunnanvaltuusto päättää hyväksyä Vihdin strategisen yleiskaavan selostuksineen.

Päätös Kunnanvaltuusto päätti hyväksyä Vihdin strategisen yleiskaavan selostuksineen.

-----------------------------------

Kate

 Strateginen yleiskaava hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 01.06.2020. Kaava tulee
uu des taan hyväksyttäväksi, koska Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris tö-
kes kus teki siitä oikaisukehotuksen 02.07.2020.
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 MRL 195 §:n mukaisesti elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi tehdä kun-
nal le oikaisukehotuksen kaavasta, jos se on laadittu ottamatta huomioon val ta-
kun nal li sia alueidenkäyttötavoitteita tai muutoin vastoin lain säännöksiä ja on
ylei sen edun mukaista saattaa asia uudelleen kunnassa päätettäväksi. Oi kai su ke-
ho tuk ses ta ei voi valittaa. Oikaisukehotuksen johdosta kunnanvaltuuston on teh-
tä vä kaavaa koskeva päätös. Jollei valtuusto tee päätöstä kuuden kuukauden ku-
lues sa oikaisukehotuksesta, kaavan hyväksymispäätös on katsottava rau en neek-
si.

 Uudenmaan ELY-keskuksen oikaisukehotus sisältää tarkennuksia määräysten
osal ta, karttamerkintöjen muutoksia sekä teknisen korjauksen:

1. Kaupallisten palveluiden alueen osalta tuli muuttaa määräystä tarkemmaksi
seu raa vil ta osin:
-suuryksikön voi sijoittaa keskusta-alueiden ulkopuolelle vain perustellusta
syys tä ja niin, ettei se kilpaile keskustaan sijoittuvan kaupan kanssa
-Suuryksikkö sisältää myös merkitykseltään paikallisen liiketilan.
-Merkitykseltään seudullista vähittäiskauppa ei saa toteuttaa ennen ym pä-
röi vien taajamatoimintojen tai työpaikka-alueiden toteuttamista.
-Kaupan alueen palveluiden toteuttaminen tulee kytkeytyä ajallisesti alueen
saa vu tet ta vuu teen joukkoliikenteellä ja mahdollisuuksien mukaan myös kä-
vel len ja pyöräillen.

2. Osayleiskaavoitettavien alueiden merkintää tuli muuttaa, koska kaavassa
käy tet ty merkintä ei osoita niille alueille pääkäyttötarkoitusta. Osa yleis kaa-
voi tet ta vak si tarkoitetut alueet tuli tästä syystä osoittaa maa- ja met sä ta-
lous alu een päälle kehittämisperiaatemerkinnällä.

3. Keskusta-alueiden osayleiskaavoituksesta tuli määrätä yleiskaavassa.
4. Yhdystiemerkinnän kohdekohtaiset määräykset tuli poistaa virheellisen teks-

tin ta kia.

 Ely-keskuksen antamat muutoskehotukset eivät muuta kaavaratkaisun sisältöä.
Kor jauk set ovat luonteeltaan kaavaratkaisua selventäviä tai teknisiä muutoksia.
Täs tä syystä ne on pyritty muuttamaan kaavaratkaisuun oikaisukehotuksen mu-
kai ses ti ja muutoksista on oltu yhteydessä ELY-keskuksen kanssa.

1. Kaupallisten palveluiden alueen merkintää tarkennettiin kehotuksen mu kai-
ses ti.

2. Osayleiskaavoitettavien alueiden merkintä muutettiin viivarasterilla esi te-
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tyk si ke hit tä mis pe ri aa te mer kin näk si maa- ja metsätalousmerkinnän päälle.
3. Nummelan keskusta- ja taajamamerkintöihin lisättiin määräys osa yleis kaa-

voi tuk ses ta. Selostuksessa oli jo aikaisemmin esitetty Nummelan yleis kaa-
voi tus tau lu kos sa, joka kertoo osayleiskaavojen vireille tulon.

4. Yhdystiemerkinnän kohdekohtaiset määräykset poistettiin teknisenä vir hee-
nä.

5. Selostusta muutettiin muutamasta kohtaa edellisten muutosten perusteella
li sää mäl lä merkintöjä ja määräyksiä täsmentävää ja selittävää tekstiä.

Oheismateriaali - VISY Kaavakartat
 - VISY Kaavamerkinnät
 - VISY Kaavaselostus
 - VISY Liite - Tarina 2050
 - VISY Palauteraportti
 - VISY Osallistumis- ja arviointisuunnitelma
 - Ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelun muistio
 - Oikaisukehotus Vihdin strategisesta yleiskaavasta

Valmistelija Olga Hagström, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 376 8753

Esittelijä elinvoimajohtaja
Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se

päät täi si esittää Vihdin strategisen yleiskaavan selostuksineen kunnanvaltuuston
hy väk syt tä väk si.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

-----------------------------------


